
Zarządzenie  Nr 357/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

 
w sprawie powołania komisji konkursowych dla przeprowadzenia konkursów na  

stanowiska dyrektorów publicznych szkół i placówek. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) w związku 

z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1 
 

Powołuje się komisje konkursowe dla przeprowadzenia konkursów na stanowiska 

dyrektorów publicznych przedszkoli i szkół, zgodnie z załącznikami Nr 1-7 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

 Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 357/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Asnyka w Kaliszu,  

ul. Grodzka 1 
 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Tadeusz Skarżyński - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Anna Piotrowska - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

6) Sławomir Wilak- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)  Joanna Montelatic - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8)  Weronika Zalewska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Beata Mazurek - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Joanna Kokot-Ciszewska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Oddziału ZNP w Kaliszu, przedstawiciel 

  zakładowej organizacji związkowej; 

12) Tomasz Kubczak – Członek Komisji, Członek M.K. NSZZ „Solidarność” POiW, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 29 czerwca 2017 roku o godz. 9.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 357/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki  

w Kaliszu, ul. Szkolna 5 
 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Eskan Darwich - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Anna Piotrowska - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

6) Sławomir Wilak- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)  Justyna Twardowska-Roszak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8)  Paweł Wiśniewski - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Izabela Abkowicz - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Magdalena Bęcka - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Oddziału ZNP w Kaliszu, przedstawiciel 

 zakładowej organizacji związkowej; 

12) Andrzej Urbaniak – Członek Komisji, Przewodniczący M.K. NSZZ „Solidarność” 

 POiW, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 29 czerwca 2017 roku o godz. 11.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 357/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Jana Paderewskiego  

w Kaliszu, ul. Widok 96 
 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Kamila Majewska - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Anna Piotrowska - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

6) Sławomir Wilak- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7) Monika Głowinkowska-Olczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady 

 pedagogicznej; 

8)  Magdalena Szczepanowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Lidia Markowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Edyta Napierała - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Oddziału ZNP w Kaliszu, przedstawiciel 

 zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 29 czerwca 2017 roku o godz. 13.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 
 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 357/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego 

w Kaliszu, ul. Piskorzewie 6 
 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Andrzej Plichta - Członek Komisji, Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Anna Piotrowska - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

6) Sławomir Wilak- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)   Aneta Kałużna - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8)  Leszek Tomczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Katarzyna Kowalska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Dawid Bonusiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Oddziału ZNP w Kaliszu, przedstawiciel 

 zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 3 lipca 2017 roku o godz. 9.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 357/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Kaliszu, ul. Rzemieślnicza 6 
 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Paweł Gołębiak - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Anna Piotrowska - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

6) Sławomir Wilak- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)   Małgorzata Grzesińska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8)  Barbara Michalak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Katarzyna Płucienniczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Agnieszka Mielczarek - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Oddziału ZNP w Kaliszu, przedstawiciel 

 zakładowej organizacji związkowej; 

12) Andrzej Urbaniak – Członek Komisji, Przewodniczący M.K. NSZZ „Solidarność” 

 POiW, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 3 lipca 2017 roku o godz. 11.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 357/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2  

im. Plutonu Głuchoniemych AK w Kaliszu, ul. Kordeckiego 19 
 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Paweł Gołębiak - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Anna Piotrowska - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

6) Sławomir Wilak- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)   Arleta Jeziorek - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8)  Maria Pogrzebienna - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Barbara Nowak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Izabela Wyszyńska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Oddziału ZNP w Kaliszu, przedstawiciel 

 zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 3 lipca 2017 roku o godz. 13.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 

 

 



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 357/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Władysława Broniewskiego  

w Kaliszu, ul. Fabryczna 13-15 
 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Tadeusz Skarżyński - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Anna Piotrowska - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

6) Sławomir Wilak- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)   Małgorzata Piechowiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8)  Magdalena Mazurowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Marta Mistrzak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Małgorzata Taterska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Oddziału ZNP w Kaliszu, przedstawiciel 

 zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 4 lipca 2017 roku o godz. 11.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


